
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

23.1.2012

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

stupeň hodnocení

pozitivně hodnotím schopnost zorganizovat výzkum v terénu

pro vysoký počet hodnocených parametrů nízká přehlednost výsledků (v kapitole Výsledky často i komentáře, které by patřily spíše 

do diskuze)

nedostatečný  počet cizojazyčných pramenů velmi snižuje úroveň zpracování, diskuze nestaví dostatečně výsledky do 

kontextu dalších odborných publikací

neideální zařazení obrázků do teoretické části 

Ráda bych vyzdvihla snahu zhodnotit sportovní přípravu volejbalistů s pokusem o možnou přímou aplikaci výsledků. 

Čím budou nejvíce ohroženi volejbalisté v mladším školním věku či později v návaznosti na ranou specializační 

přípravu? Lze aplikovat některé principy ze získaných výsledků do rané volejbalové přípravy?

velmi dobře

71

56 (3 cizojazyčné)

7 tabulek, 16 grafů, 10 obrázků a 12 příloh

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Bc. Šárka Jelínková

Posturální hodnocení volejbalistů v mladším školním věku

Cílem této práce je zhodnotit posturální zralost volejbalistů v mladším školním věku spolu s fyzickou zdatností a 

výkonnostním rozdělení dle trenérů



                                                              


